

Årsredovisning

för

Fellowshop AB

556292-1329

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingrid Esseen, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för Fellowshop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring och reklam, samt kulturfrämjande aktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 605	168	293	882
Resultat efter finansiella poster	668	-200	-213	-1
Soliditet (%)	41	97	53	39

Omsättningen under året har ökat med 1506 % och orsaken är att bolaget kunnat ta in större uppdrag efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	15 395	12	115 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12	-12	0
Årets resultat				481 652	481 652
Belopp vid årets utgång	100 000	0	15 407	481 652	597 059

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 386000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 407
årets vinst	481 652
	497 059
disponeras så att	
i ny räkning överföres	497 059
	497 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 605 499	168 400
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-67 900	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 537 599	168 400
Rörelsekostnader			
Kostnad köpta tjänster		-760 157	-61 780
Övriga externa kostnader		-482 441	-179 771
Personalkostnader	2	-620 682	-124 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 000	-2 500
Summa rörelsekostnader		-1 869 280	-368 118
Rörelseresultat		668 319	-199 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-270
Summa finansiella poster		-74	-270
Resultat efter finansiella poster		668 245	-199 988
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	0
Resultat före skatt		553 245	-199 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 593	0
Årets resultat		481 652	-199 988

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

21 500

27 500

Summa materiella anläggningstillgångar

21 500

27 500

Summa anläggningstillgångar

21 500

27 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

0

67 900

Summa varulager

0

67 900

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

957 500

0

Övriga fordringar

120

19 737

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 000

0

Summa kortfristiga fordringar

969 620

19 737

Kassa och bank

Kassa och bank

682 363

3 992

Summa kassa och bank

682 363

3 992

Summa omsättningstillgångar

1 651 983

91 629

SUMMA TILLGÅNGAR

1 673 483

119 129

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 407

215 395

Årets resultat

481 652

-199 988

Summa fritt eget kapital

497 059

15 407

Summa eget kapital

597 059

115 407

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

0

Summa obeskattade reserver

115 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 050

0

Skatteskulder

54 213

0

Övriga skulder

891 161

3 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

0

Summa kortfristiga skulder

961 424

3 722

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 673 483

119 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-2 500	0
Årets avskrivningar	-6 000	-2 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 500	-2 500
Utgående redovisat värde	21 500	27 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Ingrid Esseen
Ingrid Esseen